
  

Resolucion Página 1 de 1 

e 
MD SUPERINTENDENCIA 15 

A DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.12. 47 5 

Dr, Santlago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Noveno del Cantón CUENCA el 27/Septlembre/2012, que contienen la constitución 
de la compañía KETHER CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro, SC.UJ,C.2012.373 de 
28/Septiembre/2012, ha emitido Informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 
10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía KETHER CIA, LTDA. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los perlódicos de mayor 

circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que: eb Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que steaprueba, del contenidú de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarlos sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cuúmplido-la. anterlor, remítase a la Dirección de Registro de 
Socledades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública Inscrita en el 
Registro Mercantil, original de los n mientos. inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro U de Contribuyentes. * 

       

   

Comuníquese.- DADA y filmada en Cuenca, a I 01067 208 ÑN 

| > JA mitío Malo 
INTENDENTE D COMPAÑIAS DE CUENCA   Exp. Reserva 7453373 

Nro. Trámite 3.2012,358 
JAC/ 

  
* — http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/394ed9fcala57a3305257a870078fbea?E... 28/09/2012 

 



  

  

DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 

Segundo de la Resolución que antecede. Cuenca, 29 de Octubre del 

2012. NOTARIO.- 

  

wr “Eduardo Palacio Muño: 

| e) NOTARIO Pur; 0 NOVEWU 

Vál— CUINZA- ECUALOR 

¿Con esta fecha quedo INSCRiO la presento 
Resolucion, hajo ch No - 

A REGISTRO MIRCASHD 9 del ad csrmplióiento a lo 
dispussto ve ha mesva, de contermdad e le eximdjecido en 

dl Diciato 733 el 12 ds Agost de 1975, puhliqado un el 
registro Oliciul QA del 29 de Agarlo del iia ao 

Cuenca, Dl a 2olz. 

- mobi ()promet 

cd Vea uia : 

. Regimrudora MorcamH 

Pm ed Cuetos 

     

e
e
 
A
 

  
 


